
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32031030L

2. Data e Regjistrimit 31/08/2023
3. Emri i Subjektit Pronatyra Karvan
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Parku Industrial, DR  Rurale 2, Kashar,  
Numri i Pasurisë: 1155/8/ND4 + N1, Zona Kadastrale 2105, 
Tiranë 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Transport kombëtar dhe ndërkombëtar të mallrave për të 

tretë ose me qira. Aktivitete të ndërmjetësimit për blerjen 
dhe shitjen e mallrave. Ofrimi i shërbimeve me natyrë 
logjistike për transportin e mallrave, si ruajtje, trajtim, 
magazinim. Shërbime të transportit delivery për mallra ose 
produkte të ndryshëm.  Transport kombëtar dhe 
ndërkombëtar të pasagjerëve për të tretë ose me qira. 
Shërbim të transportit taxi dhe transportit të dedikuar. Mund 
të nënshkruaj kontrata më operatorët turistik dhe strukturat 
akomoduese turistike. Servis automjetesh, motorrike, 
xhenerike, lyrje etj. Import automjetesh. Ofrimi i shërbimeve 
të dhënies së automjeteve me qera. Shoqëria, brenda kufijve 
ligjore, mund të kryejë çdo operacion që lidhet me aktivitetin 
e transportit, mund të kryejë operacione industriale dhe 
tregtare të nevojshme apo të dobishme për realizimin e 
qëllimeve të saj, mund të marrë pjesë drejtpërdrejt ose 
indirekt në pjesëmarrje në shoqëri ose subjekte të tjera në 
Shqipëri ose jashtë saj, të cilat kanë objekt të njejtë ose të 
ngjashëm ose të lidhur me të vetin. Shoqëria mund të kryej 
edhe cdo lloj aktiviteti tjetër ndihmës dhe të nevojshëm që ka 
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lidhje të mjaftueshme me këtë objekt aktiviteti dhe që nuk 
bie ndesh me ligjet shqiptare në fuqi. 
Altin Kapllanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/08/2023                Deri: 30/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AltinKapllanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 330.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JonaldAgolli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 670.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Modeli: SCANIA P 360 Px4
(Tërheqës) Targa: AB730LG 

Tirane Tirane  TIRANE Modeli: SCANIA P 360 Px4
(Tërheqës) Targa: AB905LG 

Tirane Tirane  TIRANE Modeli: Volvo FM XZ22
(Tërheqës) Targa: AB954LJ 

Tirane Tirane  TIRANE Parku Industrial, DR  Rurale 2, 
Kashar,  Numri i Pasurisë: 1155/8/ND4 + N1, Zona 
Kadastrale 2105, Tiranë Tirane Tirane  TIRANE Modeli: 
FRECH-HOCH FHS28T (Gjysëmrimorkio)

Targa: AKR048 Tirane Tirane  TIRANE Modeli: 
FRECH-HOCH FHS28T (Gjysëmrimorkio)

Targa: AKR049 Tirane Tirane  TIRANE Modeli: 
FRECH-HOCH FHS28T (Gjysëmrimorkio)

Targa: AKR047 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Pronatyra Karvan
E-Mail: info@pronatyra.al  
Telefon: 0682045369  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-194341-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-202306-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se Administratorit date 21.09.2023 per 
hapjen e 6 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Modeli: FRECH-HOCH FHS28T (Gjysëmrimorkio) Targa: AKR048;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Modeli: FRECH-HOCH FHS28T (Gjysëmrimorkio) Targa: AKR047;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Modeli: SCANIA P 360 Px4 (Tërheqës) Targa: AB730LG;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Modeli: FRECH-HOCH FHS28T (Gjysëmrimorkio) Targa: AKR049;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Modeli: SCANIA P 360 Px4 (Tërheqës) Targa: AB905LG;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Modeli: Volvo FM XZ22 (Tërheqës) Targa: AB954LJ;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FEDC80-8FDA-4AC9-BC3B-28669437B53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E37D7F-8F25-46E6-B1D0-E0CDC311FF0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C75D778-AB65-40F6-B8A6-E6D117C357A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FEB3B0-07E1-451C-9976-811B4BCBB62E
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